
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 3 podle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky „Nízkoprahové centrum Domu kultury Česká Kamenice“ přijal zadavatel 

dne 8.2. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na které odpovídá takto: 

 

Žádost č. 18  ze dne 8.2.2024 – znění žádosti: Na základě odpovědi na žádost č. 8 žádáme zadavatele o 

úpravu měrných jednotek ve VV. Dle zákona uchazeč nesmí jakýmkoli způsobem zasahovat a 

upravovat VV, jinak by byl z výběrového řízení vyloučen. 

 

Děkujeme za brzkou odpověď. 

 

Odpověď na žádost č.18 ze dne 8.2.2024 :   

 

Již v odpovědi na dotaz č.8 jsme uváděli, že URS u těchto položek automaticky nastavuje : ...  (tři 

tečky, jak je uvedeno v soupisu prací), systémem je toto uváděno (generováno) automaticky a to proto, 

že činnosti zadávané a uváděné jako položky 566 a 579 jsou automaticky poptávané a prováděné jako 

kompletní celek a musí být i takto prováděny a splněny, protože jinak by nemohla být stavební činnost 

prováděna. 

V České Kamenici dne 12. 2. 2024 

 

 

 

Jan Papajanovský 

starosta 


		2024-02-12T16:43:08+0100
	Jan Papajanovský




